
令和８年１月９日  
 

保護者 様 
 

益城町立広安小学校        

校長 渡辺 泰生  

ＰＴＡ会長 母里 悠也  
 

学年末授業参観・学級懇談会のお知らせ 
 

 厳寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、標題の通り学年末の授業参観・学級懇談会を実施いたします。 

 つきましては、以下をご覧のうえ、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。 
 

記 
 
 

１ 期 日 令和８年２月２７日（金） 
 
２ 日 程 午前中    通常日課 
      １２：１０～ 給食準備、給食 
      １２：５５～ 昼休み 
      １３：３０～ そうじ 

１３：５０～ 授業参観（各教室） 
      １４：３５～ 下校準備、帰りの会 
      １４：５０～ 下校 
      １４：５５～ 情報教育研修（各学級にて ZOOM配信） 
      １５：２０～ 学級懇談会 
      １５：５０～ ひまわり懇談会 
 
３ 駐車場  たくさんの保護者の方に懇談会まで参加していただきたいことから、北側駐

車場を開放します。職員による誘導はできませんので、以下の点をご理解のう
えご利用ください。 

      ○駐車スペースには限りがあります。場合によっては停められないこともあり

ます。 
○近隣の方は徒歩や自転車での来校にご協力ください。駐輪場は運動場下です。 
○白線を引いて駐車スペースが分かるようにしていますので、他の車両が出
入りできますよう、ご協力ください。 
○必要な方にはハートフルパスを発行いたしますので、担任までお知らせく
ださい。ハートフル駐車場は、体育館前とします。ダッシュボードの上など、
見える位置においてください。 

情報教育研修では、ZOOMにて情報モ

ラルについてのオンライン研修を計

画しています。懇談会の前に行います

ので、懇談会へ参加される学級で一緒

にご参加ください。 


